
DIPARTIMENTO DI SCIENZE PSICOLOGICHE PEDAGOGICHE E 
DELLA FORMAZIONE 

Direttore - Prof. Stefano Boca

Titolo II Classe  4 Fascicolo

Prot. N. 168 Data 31/01/2017

UOR
DSPPF

CC RPA
S. BOCA

                                                                                                            
            DECRETO N. 11/2017

IL DIRETTORE 

VISTO il Progetto “Muoversi con Ritmo ed Emozioni” in accordo con il Comune di Palermo, di cui è

responsabile il Prof. Antonio Palma ed approvato dal Consiglio di Dipartimento di Scienze Psicologiche,

Pedagogiche e della Formazione il 25/01/2017;

CONSIDERATA la necessità da parte del personale afferente al Dipartimento SPPF di seguire con

urgenza le procedure lavorative all’interno della struttura oltre l’orario di servizio ordinario;

 D E C R E T A

di  autorizzare  il  personale  afferente  al  Dipartimento  di  Scienze  Psicologiche,  Pedagogiche  e  della

Formazione  a  svolgere  sin  da  subito  tutte  le  attività  inerenti  al  Progetto  “Muoversi  con  Ritmo ed

Emozioni” all’interno della sede di servizio ed oltre l’orario ordinario.

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento


	
	DECRETO N. 11/2017
	IL DIRETTORE

